
UCHWAŁA NR XXVI/163/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/299/2002 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 12 września 2002 r. w 
sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Łochów do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 e. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) oraz art 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  z 
2015 r., poz. 460, z późn. zm.) po  uzyskani pozytywnej opinii Zarządu Powiatu, Rada Miejska w Łochowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/299/2002 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 12 września 2002 roku w sprawie 
zaliczenia dróg na terenie gminy Łochów do kategorii dróg gminnych, w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 
Lp. 2 otrzymuje brzmienie:

2 420402W Majdan - Ostrówek - Baczki 1/2, 945, 895, 157/3, 160/2,949, 156/1, 201, 157/2, 946, 321, 329, 368, 943, 
157/6 4,5731

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 

Andrzej Suchenek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 maja 2016 r.

Poz. 4698


		2016-05-17T09:37:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




